
EDITAL Nº 162, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015  

 

  O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 047/2015, no Edital de 

Classificação Final 085/2015 do Concurso Público nº 01/2015, e considerando o oficio 

094/2017 de 15/12/2017 do Departamento de Educação e Cultura, resolve: 

 

 

  Art. 1º Convocar - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no 

Concurso Público nº 01/2015, para assumir o cargo a seguir: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:  

Classificação Inscrição Nome RG 

22 13710 
ANA PAULA MERINO 

BRAGATTO 

10.282.046-0 SSP/PR 

23 13727 
HARIEL ETE DA SILVA 

ARALDI 

13.376.315-5 SSP/PR 

24 13613 MARCIA BOMBIERI 9.255.416-3 SSP/PR 

25 13682 
SIMONE APARECIDA 

FERRARINI 

10.329.396-0 SSP/PR 

26 13539 ANA PAULA ZANINI 10.141.942-8 SSP/PR 

27 13794 EDIANE NAIR DA PONT 9.404.216-0 SSP/PR 

28 13827 
JANETE KUPKOWSKI 

BRESSIANI 

5.795.795-6 SSP/PR 

29 14422 ELAINE DE FATIMA LIMA 9.402.458-7 SSP/PR 

30 14635 
DANIELA  

SCHUH SASSI 

5.679.435 SSP/SC 

 

  Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da 

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, 

munidos de documentos constantes no item nº 15 do Edital de Abertura nº 047/2015. O 

não comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do 

presente Edital, implicará na desistência da vaga. 

 

  Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos quinze dias 

do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete. 

 

 

 

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 

Prefeito de Marmeleiro 


